
www.holiday-link.com

THE WONDERS OF NATURE
ROUTE - SPLIT, STřEDNí
DALMáCIE
Nedotčené perly přírody při pohledu shora

Cena

The Wonders of Nature Route - Sinj

The Wonders of Nature Route - Brač

From Sinj or Brač: Fly over
Krka Falls and Plitvice Lakes
Split
21000 Split
Chorvatsko

T: 00385 98 303 392
E: split-air@split-air.hr

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: The Wonders of Nature Route
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 1 až 5 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Cestování / převod
Produkt zahrnuje: navštívit atrakce, poznávání přírody / přírodních krás,
nabídka dobrodružství
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Nedotčené perly
přírody při pohledu shora

Plán

DATA EXKURZE / PROHLíDKY
/ AKTIVITY
Cijela godina

MíSTO A čAS ODJEZDU
Sinj / Brač

MíSTO A čAS PříJEZDU
Sinj / Brač



www.holiday-link.com

Informace

POPIS:
Tento panoramatický let začíná průletem vodopádů Krka a krásným klášterem na malém ostrově Visovac a
pokračuje přeletem nad svahy Velebitu, odkud se můžeme kochat pohledem na krásnou krajinu Lika. Tam
dojdeme k vyvrcholení výletu – letu nad Plitvickými jezery, jedinečnou perlou přírody a jedním z deseti
nejkrásnějších přírodních parků na světě.


